

Stecher's ApS

Elleskovvej 3, 8670 Låsby

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 60 31 55 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2019.

Gitte Stecher Pontoppidan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stecher's ApS
Elleskovvej 3
8670 Låsby

CVR-nr.: 60 31 55 15
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
36. regnskabsår

Direktion

Gitte Stecher Pontoppidan

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -46.157 kr. mod 470.012 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-23.342	-41.914
Andre finansielle indtægter	161.546	783.692
1 Øvrige finansielle omkostninger	-195.313	-138.304
Resultat før skat	-57.109	603.474
Skat af årets resultat	10.952	-133.462
Årets resultat	-46.157	470.012
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	376.201
Udbytte for regnskabsåret	162.000	158.700
Disponeret fra overført resultat	-208.157	-64.889
Disponeret i alt	-46.157	470.012

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		198.970	198.970
Finansielle anlægsaktiver i alt		198.970	198.970
Anlægsaktiver i alt		<u>198.970</u>	<u>198.970</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		12.500	0
Tilgodehavende selskabsskat		41.960	5.152
Andre tilgodehavender		0	8.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.216
Tilgodehavender i alt		54.460	18.368
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.094.181	2.272.265
Værdipapirer i alt		2.094.181	2.272.265
Likvide beholdninger		20.977	127.175
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.169.618</u>	<u>2.417.808</u>
Aktiver i alt		<u>2.368.588</u>	<u>2.616.778</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	96.000	96.000
3	Overført resultat	2.081.421	2.289.578
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	162.000	158.700
	Egenkapital i alt	<u>2.339.421</u>	<u>2.544.278</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	72.500
	Anden gæld	20.167	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.167	72.500
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.167</u>	<u>72.500</u>
	Passiver i alt	<u>2.368.588</u>	<u>2.616.778</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	195.313	138.304
	<u>195.313</u>	<u>138.304</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	96.000	238.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-142.000
	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.289.578	6.090.467
Årets overførte overskud eller tab	-208.157	-64.889
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	376.201
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-376.201
Regulering vedr. kapitalnedsættelse	0	-3.736.000
	<u>2.081.421</u>	<u>2.289.578</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	158.700	384.400
Udbetalt udbytte	-158.700	-384.400
Udbytte for regnskabsåret	162.000	158.700
	<u>162.000</u>	<u>158.700</u>